2025-08-04 13:56:49

Fecha Ven: 2025-08-04 Moneda: COP

CANT DESCRIPCION DESCUENTO IMPUESTO MONTO

1
BUJE
ALTERNADOR
CHEVETTE

590,76 3.700,00

Subtotal: 3.109,24 COP

Descuento: 0,00 COP
Propina: 0,00 Pesos
IVA 19% 590,76 COP

Total de la operación: 3.700,00 COP
Total: 3.700,00 COP

SON: (tres mil setecientos COP)

IMPUESTO BASE TARIFA IMPORT

IVA 3.109,24 19,00% 590,76

Firma digital:
XbEKj3PG2UQ29vK8fOy5811Z8Yiy6wre0TO/OrRKY/fjUI4tEj3M5RvqAqL
r2XoNnKrMWv9cDl7A34gHj6ki1FsE1WJaghK01VzlIe0YHIHVlMGdIbeerg
Zs/c22xLLzVoYJsjjv5Bhu3CYq8ALTPGquLjFVO9aTIdEhjYTBCA91MN3